
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

(SOLD)	Trogir/Čiovo,	starý	kamenný	dům,	na	prodej,	155.000	€,	ID:
4080

140	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

838	m²
VELIKOST	POZEMKU

500	m
OD	MOŘE

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 4080

Lokalita Trogir/Čiovo

Druh starý	kamenný	dům

Cena 155.000	€

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Nabízíme	starý	kamenný	dům	s	povolením	k	užívání	v	oblasti	Marina,	který	potřebuje	kompletní	rekonstrukci.

Vzdálenost	od	moře	a	centra	města	je	500	m.

Výměra	pozemku	je	838	m2,	na	kterém	se	nachází	jednopodlažní	dům	140	m2,	který	je	v	současné	době
neobyvatelný,	s	velkou	zahradou	cca.	40	m2.

Přípojka	vody	a	elektřiny	není	na	pozemku,	nachází	se	však	na	sousedním	pozemku.

Je	to	ideální	investice	pro	malý	rodinný	dům	se	zahradou	nebo	rekreační	objekt.

Nachází	se	nedaleko	od	moře	a	centra	města,	přesto	dostatečně	daleko	od	každodenního	hluku.

Letiště	je	vzdáleno	pouhých	30	minut	jízdy.






